
 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
“CARAFA-GIUSTINIANI” 

Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003

 
 

SEDE CENTRALE 
P.ZZA L.SODO,2 – CERRETO SANNITA 
TEL. 0824 861102  

www.carafagiusitiniani.edu.it 

SEDI COORDINATE 
 Cerreto Sannita (BN) – Via Cesine di Sopra 
 Tel. 0824 861066 
 liceoartisticocerreto@carafagiustiniani.gov.it     

 
 San Salvatore Telesino(BN) – Via Bagni 52 
 Tel. 0824 948536 
 itissansalvatore@carafagiustiniani.edu.it 

ISTRUZIONE TECNICA 
   AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING 
   COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO 
   ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA 
   INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 
   SISTEMA MODA 

LICEI 
   LICEO ARTISTICO 
    LICEO MUSICALE 

 

Prot.2595/C-2                                                                                                                        Cerreto Sannita, 18/05/2020 

    
 

 
 Al Personale Docente  

Al Personale Ata  
A Tutti gli Studenti  

Ai Sigg. Genitori  
Agli Utenti  

Alla RSU  
Al RLS  

Alle OO.SS. firmatarie del vigente CCNL  
Atti  

Al Sito Web  
 

 
 
 Oggetto: Sospensione in presenza delle attività didattiche – Ulteriore proroga dal 18 maggio e sino al 
termine delle attività didattiche.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DPCM del 9 marzo 2020;  
VISTO il DECRETO-LEGGE 25 marzo 2020 , n. 19;  
VISTO il DPCM 1 aprile 2020;  
VISTO il DPCM del 10 aprile 2020;  
VISTO il DPCM del 26 aprile 2020;  
VISTO il DPCM del 17 maggio 2020;  
CONSIDERATO il prorogarsi dello stato di emergenza sanitaria, presente sull’intero territorio nazionale e in 
base al quale le attuali norme vietano, a tutela della salute pubblica e personale, qualsiasi contatto in 
presenza,  

DISPONE 
dal 18 maggio e sino al termine delle attività didattiche secondo il calendario scolastico in vigore per il 
corrente anno scolastico, visti gli atti citati in premessa, la sospensione delle attività didattiche in 
presenza e la proroga delle attività di didattica a distanza.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Giovanna Caraccio  

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento  

cartaceo e la firma autografa.  
 
  


